
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIX/309/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 21 lipca 2014r.

w sprawie: utworzenia i nadania statutu Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z
póź. zm.), art. 5 ust. 6a, art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z
2004 r., Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2014 r. tworzy się Powiatową Bibliotekę Pedagogiczną w Mrągowie, zwaną dalej biblioteką.

§ 2

Akt o utworzeniu biblioteki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Statut biblioteki stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIX/309/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 lipca 2014r. (57,5 KB)

Załącznik nr 1 (25,2 KB)

Załącznik nr 2 (122 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_309.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_309_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_309_zal2.pdf

